

เอกสารแนบ 7
สำเนาบัญชีกองทุน

บัญชีธนาคารของกองทุน

กองทุนเฟียร์ะวังสุขภาพ

ข้อกำหนดและเงื่อนไข	Terms and Conditions
1. บัญชีสมุดฝากเงินทุกชนิดที่ดำเนินการโดยธนาคาร 2. การเปลี่ยนสมุดฝากเงินหรือโอนเงินจากสาขาหนึ่งไปยังสาขาอื่นหรือสาขาสาขาอื่นของธนาคาร 3. การถอนเงินหรือการฝากเงินต้องแสดงบัตรประชาชนหรือบัตรประจำตัวประชาชน 4. สมุดฝากเงินต้องแสดงชื่อและนามสกุลของเจ้าของบัญชี 5. ในกรณีที่สมุดฝากเงินสูญหายหรือชำรุดเสียหาย เจ้าของบัญชีต้องแจ้งธนาคารทราบทันที 6. ธนาคารจะดำเนินการตามเงื่อนไขของสมุดฝากเงินโดยไม่ผิดเงื่อนไข	1. This passbook must be presented when contacting the Bank. 2. To change the passbook or make inter-branch withdrawal, the depositor must show an identification card or passport. 3. In case the name or address of the depositor has been changed, or the passbook is damaged or lost, the depositor shall notify the branch. 4. The balance shown in the passbook will not be correct until the balance is verified with the record of the Bank. 5. In case the account has not incurred any transactions and the minimum balance is lower than the amount required by the Bank, the maintenance fee will be charged at the rate prescribed by the Bank.

02/03/22 0078ZKHZA ZKHZA 078-1-47467-8 0035136527

ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน)

สำนักงาน Office 0078 สาขาอยู่ทอง โทร. 0-3555-1081 > ต่อ 15 (15)

ชื่อบัญชี Name of Account นาย ณรงค์ จ. (กองทุนเฟียร์ะวังสุขภาพ)

บัญชีเลขที่ Account No. 078-1-47467-8

ผู้รับมอบอำนาจ 001 บัญชีออมทรัพย์ นิสิต

0035136527

วันที่	รายการ	ถอน	ฝาก	คงเหลือ	หมายเลขรายการ
Date	Transaction	Withdrawal	Deposit	Balance	Teller ID
28/03/24	DB	*****289,682.00*****	*****456,866.80	ZNQQA0078	3
27/06/24	IN	*****468.13*****	*****457,334.93	0003A	3
27/06/24	TX	*****70.22	*****457,264.71	0003A	3
08/07/24	WB	*****200,000.00	*****257,264.71	ZIYLA0078	11
26/09/24	WB	*****79,190.40	*****178,074.31	AL05A0078	12
17/10/24	WB	*****43,200.00	*****134,874.31	AL05A0078	13
21/11/24	WB	*****35,000.00	*****99,874.31	AL05A0078	14
27/12/24	IN	*****306.44*****	*****100,180.75	0003A	15
27/12/24	TX	*****45.97	*****100,134.78	0003A	16
30/01/25	TN	*****686,756.80*****	*****786,891.58	ZNQDJ0078	17
05/06/25	WB	*****300,000.00	*****486,891.58	ZIYLA0078	18
27/06/25	IN	*****775.78*****	*****487,667.36	0003A	19
27/06/25	TX	*****116.37	*****487,550.99	0003A	20
17/07/25	WB	*****53,273.60	*****434,277.39	ZIYLA0078	21

0035136527

ภาพ : สำเนาบัญชีธนาคาร กองทุนเฟียร์ะวังสุขภาพ ของนายณรงค์ จำปาศักดิ์

บัญชีธนาคารของกองทุน

กองทุนพัฒนาหมู่บ้านรอบพื้นที่เหมืองแร่

ข้อกำหนดและเงื่อนไข

1. ไม่ให้นำสมุดฝากเงินไปใช้ติดต่อธนาคาร
2. การเปลี่ยนสมุดฝากเงินต้องไปแจ้งสาขาเดิมของ
3. กรณีสมุดฝากเงินสูญหาย หรือชำรุดเสียหาย
4. สมุดฝากเงินของธนาคารนี้ มีไว้เพื่อใช้แสดงหลักฐาน
5. ในกรณีที่บัญชีฝากเงินมีวงเงินคงเหลือต่ำกว่า

Terms and Conditions

1. This passbook must be presented when contacting the Bank.
2. To change the passbook or make inter-branch withdrawal, the depositor must show an identification card or passport.
3. In case the name or address of the depositor has been changed, or the passbook is damaged or lost, the depositor shall notify the branch.
4. The balance shown in the passbook will not be correct until the balance is verified with the record of the Bank.
5. In case the account has not incurred any transactions and the minimum balance is lower than the amount required by the Bank, the maintenance fee will be charged at the rate prescribed by the Bank.

02/03/22 0078ZKHZA ZKHZA 078-1-47466-0 0033433631 0035136526

สำนักงาน Office 0078 สาขาทุ่งทอง โทร. 0-3555-1081

ชื่อผู้ฝาก Name of Account นาย ณรงค์ (กองทุนพัฒนาหมู่บ้านรอบพื้นที่เหมืองแร่)

บัญชีเลข Account No. 078-1-47466-0

001 บัญชีออมทรัพย์ มีสมุด

ผู้รับมอบอำนาจ Serial No. 0035136526

วันที่	รายการ	ยอด	ฝาก	ถอน	ยอดคงเหลือ	หมายเลขรายการ
Date	Transaction	Amount	Deposit	Withdrawal	Balance	Tran ID
28/03/24	DB	*****579,363.00*****			582,405.11	ZNQQJ0078
27/06/24	IN	*****437.91*****			582,843.02	0003A
27/06/24	TX	*****65.69			582,777.33	0003A
19/08/24	WB	*****500,000.00			82,777.33	ZLYLA0078
27/12/24	IN	*****339.71*****			83,117.04	0003A
27/12/24	TX	*****50.95			83,066.09	0003A
30/01/25	IN	*****1,373,513.60*****			1,456,579.69	ZHQJ0078
27/06/25	IN	*****1,495.87*****			1,458,075.56	0003A
27/06/25	TX	*****224.38			1,457,851.18	0003A
01/07/25	WB	*****15,000.00			1,442,851.18	AL05A0078
01/07/25	WB	*****500,000.00			942,851.18	AL05A0078
25/12/25	WB	*****6,000.00			936,851.18	ZNQA0078

ภาพ : สำเนาบัญชีธนาคาร กองทุนพัฒนาหมู่บ้านรอบพื้นที่เหมืองแร่ ของนายณรงค์ จำปาศักดิ์